[bookmark: _GoBack]様式第6号(第17条関係)

強い農業・担い手づくり総合支援交付金実績報告書

    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　色麻町長　　　　　　　　　殿

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（団体の場合は団体名及び代表者氏名）

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定のあった事業について、下記のとおり実施したので、色麻町強い農業・担い手づくり総合支援交付金交付規則第17条第１項の規定に基づき、その実績を報告します。
　（なお、併せて精算額として金○○○○○円の交付を請求します。）

記

1　事業内容及び経費の内訳

事業内容
	工期

総事業費

(A)+(B)+(C)
	経費の内訳

備　　考

	着工
年月日
	竣工
年月日

助成金
(A)
	自己負担経費

	融資額
(B)
	その他
(C)

2　事業完了年月日　　　　年　　月　　日

3　添付書類